
1 

 

Harmonogram programu VýLeT 2025 
 
Přijímání zadání od mentorů: 4. 4. až 16. 4. 2025   
 
Zpracování zadání Oddělením VaV a schvalování zadání Komisí:  do 24. 4. 2025   
 
Přihlašování studentů na témata a přijímání studentských témat:  25. 4. až 8. 5. 2025   
 
Zpracování podkladů Oddělením VaV:  9. 5. až 14. 5. 2025   
 
Prioritizace projektů Komisí a schválení jejich financování:  15. 5. až 21. 5. 2025   
 
Příprava Smlouvy o podmínkách účasti na projektu na Oddělení VaV, dodání osobních 
údajů od studentů, výběr typu ochrany duševního vlastnictví mentorem, apod.:   
od 22. 5. 2025    
 
Podepisování Smlouvy o podmínkách účasti na projektu:  od 2. 6.  2025  
 
Cíl 1: odevzdání úvodní studie mentorovi:  do 3. 9. 2025   
 
Cíl 1: přeposlání úvodní studie mentorem:  do 10. 9. 2025   
 
Cíl 1: výplata odměny za splněný cíl 1: do 31. 10. 2025   
 
Cíl 2: odevzdání výstupu připraveného k publikaci/uplatnění + PR medailonku projektu 
mentorovi:  do 22. 1. 2026   
 
Cíl 2: přeposlání výstupu připraveného k publikaci/uplatnění + PR medailonku projektu 
mentorem:  do 31. 1. 2026   
 
Cíl 2: výplata odměny za splněný cíl 2:  do 31. 3. 2026 nebo později (u prací, kterým 
případně bude prodloužena lhůta odevzdání)  
 
 


